001/2017; 
Nº do Aditivo: 02; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado: Limpmax Construções e Serviços 

10.557.524/0001-31; 

Objeto: Retificação ao primeiro termo aditivo, consignando que o valor 
mensal do contrato passa a ser de R$ 403.380,00 (quatrocentos e três 
mil, trezentos e oitenta reais), suprimindo em 18,59% o valor mensal 
originário do contrato, nos termos dispostos na cláusula terceira
presente termo aditivo cujo instrumento se encontra inserto nos autos 
do processo administrativo nº.;190/2017. 

Valor Original do Contrato:

[...]

passando a se consignar como seu valor: R$ 1.210.140,00 
duzentos e dez mil, cento e quarenta reais). 

Período da vigência do Contrato: 04/01/2017 à 01/07/2017;

Data da Assinatura do Segundo Termo Aditivo: 15/05/2017;

Valor Acumulado do Contrato: R$ 2.696.670,00 (dois milhões, 
seiscentos e noventa e seis mil, seiscentos e setenta reais);   

Márcia de Figueiredo Lucena Lira

Prefeita 

Conde, 19 de maio de 2017 

R$ 29.036,00; WILLAMS 

PB, 12 de Maio de 2017 

Márcia de Figueiredo Lucena Lira

[...]

RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: 

PB, 10 de Maio de 2017 

Márcia de Figueiredo Lucena Lira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

Contratado: Limpmax Construções e Serviços – CNPJ 

o ao primeiro termo aditivo, consignando que o valor 
mensal do contrato passa a ser de R$ 403.380,00 (quatrocentos e três 
mil, trezentos e oitenta reais), suprimindo em 18,59% o valor mensal 
originário do contrato, nos termos dispostos na cláusula terceira do 
presente termo aditivo cujo instrumento se encontra inserto nos autos 

Valor Original do Contrato: R$ 1.486.530,00 (um milhão, 
quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e trinta reais). 

o valor do primeiro termo aditivo fica retificado, 
R$ 1.210.140,00 (um milhão, 

04/01/2017 à 01/07/2017; 

15/05/2017; 

R$ 2.696.670,00 (dois milhões, 
seiscentos e noventa e seis mil, seiscentos e setenta reais);    

e Figueiredo Lucena Lira 

PORTARIA Nº 047/2017CONDE 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DOMUNICÍPIO DE 

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e

legais, 

R E S O L V E: 

Designar a Servidora 

matrícula 1963, para exercer suas funções na Secretaria de Trabalho e